
          
СОВЕТ ИРКЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА 

 

13 сессия  3 созыва 

                                                   

                                                         РЕШЕНИЕ  

 

24 сентября 2015года                                                                                        № 4-53 

ст-ца  Ирклиевская 

 

 

Об утверждении Программы комплексного развития  

систем коммунальной инфраструктуры МО Ирклиевское  

сельское поселение в составе муниципального образования 

Выселковский район Краснодарского края на период  

2015-2024 годы с перспективой до 2030 года 
 

 

Заслушав доклад главы Ирклиевского сельского поселения 

Выселковского района А.С.Говоруха, Совет Ирклиевского сельского поселения 

Выселковского района решил: 

1. Утвердить Программу комплексного развития систем коммунальной 

инфраструктуры МО Ирклиевское сельское поселение в составе 

муниципального образования Выселковский район Краснодарского края на 

период 2015-2024 годы с перспективой до 2030 года. 

2. Опубликовать настоящее решение  с приложениями в  газете «Власть 

Советов» и разместить на официальном сайте администрации Ирклиевского 

сельского поселения Выселковского района. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального 

опубликования. 

 

 

Председатель Совета 

Ирклиевского сельского поселения 

Выселковского района                                                                           Г.А.Заволока 

 

 

Глава Ирклиевского  

сельского поселения 

Выселковского района                                                                          А.С. Говоруха        


